
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 10 июня 2024 г.                                                                                                    № 55 

с. Казанцево 
 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Казанцевского сельсовета от 
18.04.2022 № 43 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача выписки из 
похозяйственной книги» 
 
 

В соответствии с Приказом Минсельхоза России от 27.09.2022 № 629 «Об 
утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», руководствуясь 
Уставом Казанцевского сельсовета,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление администрации Казанцевского сельсовета от 

18.04.2022 № 43 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной 
книги» следующие изменения: 

- п. 2.4 в разделе 2 изложить в следующей редакции: 
«2.4 Выписка из книги предоставляется органом местного самоуправления в 
течение 3 рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении выписки 
из книги.». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в местном периодическом издании «Вестник села». 
 
 
 
Глава 
Казанцевского сельсовета                                                                       С.А. Мясников 
 


